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        ĐẠI HỘC TDTT TP.HCM

                     KẾ HOẠCH HUẤN LUYỆN ĐỘI BÓNG CÔNG TY INTEL VIỆT NAM NĂM 2012
	Hoï vaø teân VÑV
	MUÏC TIEÂU HUAÁN LUYEÄN

	- HLV: 
Nguyễn Hữu Hoàng Phúc
- 20 VÑV.
	Chæ tieâu phaán ñaáu
	Chæ tieâu Tests
	Chuaån bò theå löïc
	Chuaån bò kyõ thuaät
	Chuaån bò chieán thuaät
	Chuaån bò taâm lyù

	
	- Voâ ñòch giaûi Futsal SHP 2012
	- 5 X 30M
- Test hình thoi
- Đá long vào cầu môn 2m
- Sút bóng chết.
	-Söùc maïnh, maïnh Tñoä

- Söùc nhanh,kleùo,Tñoä

- Söùc bền chung..

- Söùc  beàn CM
	- Các kỹ thuật chuyên biệt của Futsal.
	- Phòng ngự & tấn công.
Đội hình chiến thuật


	- Vững vàng, tự tin và ham muốn thi đấu.


	Ngaøy
	Thaùng 
	s
	2
	3
	4/2012
	5
	6
	7/2012

	
	Tuaàn 
	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	
	
	
	
	

	
LÒCH

THI

ÑAÁU
	Giaûi chính
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Giaûi giao hữu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ñòa ñieåm T.Ñaáu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	GÑ HL
	Chuaån bò chung 1
	Chuẩn bị chung 2
	C.T
	Huấn luyện chuyên môn
	Tiền thi đấu
	Thi đấu

	
	Söùc manh
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  Theå löïc. 
 Kyõ thuaät. 
      Chieán thuaät. 

  Taâm lyù. 

Khoái löôïng. 

    Cöôøng ñoä. 
_______  Traïng thaùi.
   * Löu yù:      + Giaûi Futsal Sai Gon Hi – Tech Park năm 2012 mục tiêu là vô địch.
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